
                                                                          

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 10 червня 2025 р. Чернігів № 746 

 

Про склад конкурсної комісії 

 

Відповідно до статті 27 Закону України «Про державну службу», 

статей 6, 39, 41 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», Порядку 

проведення конкурсу на зайняття посад державної служби, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 25 березня 2016 року № 246, 

та у зв’язку з кадровими змінами 

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Затвердити склад Конкурсної комісії для проведення конкурсу на 

зайняття посад державної служби категорії «Б» Чернігівської обласної 

державної адміністрації, утвореної розпорядженням голови Чернігівської 

обласної державної адміністрації від 19 жовтня 2021 року № 985 «Про 

конкурсну комісію», згідно з додатком. 

2. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження начальника 

Чернігівської обласної військової адміністрації від 15 січня 2025 року № 34 

«Про склад конкурсної комісії». 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Начальник  В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 

до розпорядження начальника 

Чернігівської обласної військової 

адміністрації 

10 червня 2025 року № 746 

 

СКЛАД 

Конкурсної комісії для проведення конкурсу на зайняття посад державної 

служби категорії «Б» Чернігівської обласної державної адміністрації 

 

МУЖИКОВА 

Наталія Михайлівна 

керівник апарату Чернігівської обласної державної 

адміністрації, голова Конкурсної комісії; 

ВАЩЕНКО 

Іван Олександрович 

заступник голови Чернігівської обласної державної 

адміністрації; 

ДАНИЛЕНКО 

Ірина Григорівна 

начальник відділу контролю апарату Чернігівської 

обласної державної адміністрації; 

ДУБОК 

Валентин Петрович 

начальник Відділу з питань запобігання та 

виявлення корупції Чернігівської обласної 

державної адміністрації; 

ЗЕНЧЕНКО 

Сергій Сергійович 

заступник голови Чернігівської обласної державної 

адміністрації з питань цифрового розвитку, 

цифрових трансформацій і цифровізації (CDTO); 

МЕГЕМ 
Костянтин Миколайович 

перший заступник голови Чернігівської обласної 

державної адміністрації; 

ПАНАСЕНКО 

Людмила Василівна 

заступник начальника відділу управління 

персоналом апарату Чернігівської обласної 

державної адміністрації; 

РУБІС 

Ігор Вікторович 

завідувач режимно-секретного сектору апарату 

Чернігівської обласної державної адміністрації; 

СИНЕНКО 

Дмитро Григорович 

заступник голови Чернігівської обласної державної 

адміністрації; 

СТАСЮК 

Валентина Михайлівна 

заступник керівника апарату Чернігівської 

обласної державної адміністрації – начальник 

юридичного відділу; 

ШЕРСТЮК 

Жанна Володимирівна 

заступник голови Чернігівської обласної державної 

адміністрації. 

 

Заступник начальника відділу 

управління персоналом апарату 

Чернігівської обласної державної 

адміністрації       Людмила ПАНАСЕНКО 


